proposito nella relazione finale viene constatato “… che si era già proceduto allo sfalcio dei rovi presenti nella 
zona retrostante il sito di stoccaggio dei cubi, si è proceduto al conteggio dei vari elementi stoccati. Tale 
conteggio ha portato a valutare il numero dei cubi in 528 (cinquecentoventotto). Dalle misurazioni effettuate 
è emerso che le dimensioni rilevate più ricorrenti corrispondono a ca. 120 cm per lo spigolo dei cubi. 
Inoltre è risultato che alcuni di essi avevano dimensioni leggermente difformi (ca. 110 cm). 

Alle ore 16 giungevano sul luogo un'autogrù e un ponte sviluppabile, entrambi fatti intervenire dagli stessi